



## Hayatım Eğitim Enver Yücel

### Enver Yücel'in Yeni Kitabı "Hayatım Eğitim" Çıktı

Bahçeşehir Uğur Eğitim Kurumları (BUEK) Başkanı Enver Yücel'in anıları bir kitapta toplandı, "Hayatım Eğitim" kitabı okuyucusu ile buluştu.



### UĞUR OKULLARI, VI. ZEK VE YETENEK KONGRESİ ANA SPONSORU

Uğur Okullarının ana sponsoru olduğu **VI. Zeka ve Yetenek Kongresi 29-30 Eylül'de** Zeka ve yetenek kavramları kapsamındaki güncel tartışmaları ilgili kişilere ulaştıran, hem yerel hem global ölçekte en iyi uygulama örneklerini katılımcılarla buluşturan Zeka ve Yetenek Kongresi'nin ana sponsorlarından biri Uğur Okulları oldu. Türkiye Zeka Vakfı ve ODTÜ Eğitim Fakültesi iş birliği ile bu yıl altıncısı gerçekleştirilecek kongre, 29-30 Eylül'de ODTÜ Kültür Kongre Merkezi'nde düzenlenecek. Kongrede konunun uzmanları, öne çıkan kanaat önderleri ve Türkiye'nin dört bir yanından eğitimciler ve aileler bir araya gelecek. BUEK Başkanı Enver YÜCEL'in açılış konuşması gerçekleştireceği kongrede BAUSTEM Direktörü Doç. Dr. Sencer Çorlu da "Çoklu Zekadan Gelişim Odaklı Zihin Yapısına" konulu sunumu ile katılım gösterecek.

#benbilmembeyinbilir

## HEDEF GELECEK 50 YIL



### "GELECEK 50 YIL" MINSK'TE TARTIŞILDI

Uğur Okulları yöneticilerinin katılımı ile geleneksel olarak düzenlenen "**Kurucular Toplantısı**" bu yıl **12, 13, 14, 15 Temmuz tarihlerinde Beyaz Rusya'nın başkenti Minsk'te gerçekleştirildi.** "**Hedef Gelecek 50 Yıl**" temalı buluşmada eğitim sektörünün geleceği, değişen iletişim stratejileri, Uğur Okullarının yenilikçi eğitim yaklaşımları ve gelecek dönem hedefleri konuşuldu. Toplantıda Uğur Okulları Genel Müdürü Nevzat Kulaberoğlu, Uğur Okulları genel müdür yardımcıları ve yöneticileri bir araya geldi. Toplantıda, Fütürist Alphan Manas ve Prof. Dr. Ali Atif Bir konuşmacı olarak ağırlandı.

"Hedef Gelecek 50 Yıl" temalı konuşma, Uğur Okulları Genel Müdürü Nevzat Kulaberoğlu'nun açılış konuşması ile Minsk'te başladı. Kulaberoğlu gerçekleştirdiği açılış konuşmasında eğitim; "Uğur" reformu, büyüme ve gelişim stratejisi ile ilgili konulara değindi. Kulaberoğlu; "Tüm değerli eğitim yöneticilerimiz ile Uğur Okulları markasının akademik algısını sürdürmek için çalışıyor ve bu köklü kurumunu Türkiye'nin en nitelikli eğitim markasına dönüştürmeye gayret ediyoruz. Çok hızlı değişen dinamiklere sahip yeni dünya düzeninde, sistemimizi bu yönde geliştirmek için biz de sürekli yenileniyor, geliyoruz. Gelecek 50 yılda yapabileceklerimizin hayaliyle ilk günkü gibi heyecanlıyız. Yeni dönemde de yenilikçi eğitim anlayışımız ile projelerimizde ve çalışmalarımızda kaliteyi ön planda tutarak, yaşam boyu başarı misyonumuza bağlı kalarak Türkiye'nin dört bir yanındaki öğrencilerimize eğitim hizmetimizi sürdüreceğiz." dedi. Toplantı programı, 14 ve 15 Temmuz tarihlerindeki kültürel gezi ve şehir turlarının ardından sona erdi.



## U-BUS İLE UĞURLULAR AVRUPA'YI KEŞFETTİ!

Uğur Okulları öğrencilerinin 20 günde 11 ülke 20 şehri deneyimlediği U-BUS yolculuğu tamamlandı.

## "GELECEK 50 YILIN EĞİTİM LİDERLİĞİ" HİZMET İÇİ EĞİTİM PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



#EğitimdeUğurluYöneticiler

Uğur Okulları eğitim sisteminin, değerlerinin ve tüm birimlerin görev ve sorumluluklarının anlatıldığı, eğitim sektörünün geleceğinin ve gerekliliklerinin tartışıldığı "**Gelecek 50 Yılın Eğitim Liderliği**" Hizmet İçi Eğitim Programı **6-10 Ağustos tarihleri arasında Uğur Okulları Halkalı Kampüsünde gerçekleştirildi.** BUEK Başkanı Enver Yücel'in katılım gösterdiği ve geleceğin eğitimi değerlendirdiği programda Uğurlu eğitim yöneticileri buluştu. Uğur Okulları Genel Müdürü Nevzat Kulaberoğlu'nun "**Hedef Gelecek 50 Yıl**" açılış konuşması ile başlayan Hizmet İçi Eğitim Programı'nda her birim görevlerini anlattı, yeni dönem çalışmalarını fazlaca bilgi paylaşımları yaptı. Programa Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) Eğitim Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şirin Karadeniz ve BAU Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ahmet Beşkese değerli konuşmaları ile katkıda bulundu.

Düzenlenen Gala Yemeği'ne katılım gösteren Uğur Okulları ve Bahçeşehir Koleji İcra Kurulu Başkanı Hüseyin Yücel; "500 Uğur okulu, 300.000 Uğurlu öğrenci hedefimiz, geçmişteki 50 yıllık başarılarımızdan aldığımız güç ve geleceğin eğitimi inşa etme heyecanıyla 2023'e ilerliyoruz!" şeklinde konuştu.

Gelecek 50 Yılın Eğitim Liderliği Programı'nın son gününde, Uğur Okulları Türkiye geneli okul müdürleri, bölüm başkanları ve bölge sorumluları, YEGAM iş birliği ile gerçekleştirilen seminerlere katılım sertifikalarını da aldı.

**Uğur Okulları 2018-2019 Eğitim-Öğretim dönemine güçlü akademik kadrosu ile hazır!**

## SEKTÖRDEN...

Sistem değişikliğinden sonra yeni kabinede yer alan yeni isimlerden biri, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk oldu. Daha önce Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı olarak görev yapan Ziya Selçuk, Cumhurbaşkanı hükümet sisteminin ilk Milli Eğitim Bakanı oldu.

### Ziya Selçuk Kimdir?

1 Mayıs 1961 yılında Ankara'da dünyaya gelen Ziya Selçuk, lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde tamamlamış ve aynı üniversitede Gelişim Psikolojisi alanında yüksek lisans yapmıştır. Daha sonra doktora eğitimine devam eden Selçuk, 1989 yılında Hacettepe Üniversitesi'nde psikolojik danışmanlık ve rehberlik alanında doktorasını tamamlamıştır.

Sonrasında Gazi Üniversitesi'nde görev yapan Ziya Selçuk, doçent ve profesör unvanlarını almaya hak kazanmıştır.

Çok sayıda özel eğitim-öğretim kurumunun kuruluşunu üstlenen yeni Milli Eğitim Bakanı, TED Üniversitesi'nin de kurucusu ve aynı Mütevelli Heyeti Başkan Yardımcısıdır. Müfredat reformunda başıyıcı imza atan Selçuk, 2003-2008 yılları arasında Talim Terbiye Kurulu başkanlığını yürütmüştür.